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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest woreczek do pakowania wędlin, przeznaczony  

w szczególności do pakowania takich produktów jak mini kabanoski, mini paróweczki oraz przekąski 

typu chipsy mięsne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na załączonej ilustracji, na której fig. 1 – 

przedstawia opakowanie w widoku perspektywicznym z przodu, fig. 2 – przedstawia widok opakowa-

nia z tyłu a fig. 3 – widok bocznej ścianki opakowania. 

Woreczek do pakowania wędlin według wzoru wykonany z folii spożywczej ma postać figury  

o zewnętrznym zarysie przybliżonym do prostopadłościanu. Woreczek do pakowania wędlin posiada 

dwie przednią i tylną naprzeciwległe ścianki w kształcie prostokątów, przylegające do ścianek bocz-

nych w kształcie węższych prostokątów połączonych przez zgrzew obwodowy ścianek przedniej  

i tylnej ze ściankami bocznymi. Powierzchnia przedniej ścianki woreczka jest podzielona linią falistą na 

część górną w kolorze granatowym z umieszczonym na niej znakiem firmowym producenta i napisem 

Maestro złotą czcionką oraz część środkową w kolorze czerwonym z umieszczonym na niej napisem 

dużymi literami, napis stanowiący nazwę wyrobu „Kabanoski”, a pod nim mniejszymi literami  

„w sam raz na raz”. Poniżej na czerwonym prostokątnym elemencie napis „wieprzowe” lub np. drobio-

we w zależności od rodzaju surowca, a po jego lewej stronie na granatowym okrągłym znaku napis 

Chill&fun. Folia stanowiąca dolną część opakowania zapełniona jest białym nadrukiem na szarym tle  

o treści opisującej składniki odżywcze i/lub wyróżniki i/lub zalety produktu wędliniarskiego. Boczne 

ścianki są przeźroczyste. Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonej ilustracji. 

Cechy istotne woreczka 

Cechami istotnymi woreczka do pakowania wędlin według wzoru przemysłowego jest jego 

ukształtowanie w postaci figury o zewnętrznym zarysie ostrosłupa ściętego o podstawie prostokąta, 

przy czym podstawę opakowania stanowi prostokąt, natomiast górną ściankę opakowania stanowi 

linia zgrzewu przedniej i tylnej ścianki w kształcie prostokątów, przylegające do dłuższych boków pro-

stokątnych ścianek dolnej powierzchni opakowania. Opakowanie wykonane jest w kolorystyce grana-

towo-czerwonej i złotej oraz z białym nadrukiem na szarym tle na całej dolnej części woreczka. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonej ilustracji. 

 

 

Ilustracja wzoru 

 
Fig. 1 
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Fig. 2 
 
 
 
 
 

 
 

Fig. 3 
 
 
 



 PL 23219 4 

 
 
 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL23219S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


